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Anna Podolak nowym wiceprezesem zarządu Grupy Azoty Zakłady
Chemiczne Police S.A.

W środę 29 października br., Rada Nadzorcza spółki powołała Annę Podolak na stanowisko wiceprezesa
Zarządu Grupy Azoty POLICE rozszerzając tym samym skład zarządu do czterech osób. Wzmocnienie
składu zarządu związane jest z intensywnym rozwojem grupy kapitałowej oraz wdrażaniem strategii
przyjętej przez Grupę Azoty.

Anna Podolak od wielu lat związana jest zawodowo z zakładami w Policach. Od lipca 2014 r.
zajmuje również stanowisko członka rady zarządzającej Grupy Azoty Africa w Dakarze, a od
lutego 2013 r. kieruje senegalską spółką African Investment Group S.A, gdzie przygotowała oraz
nadzorowała wdrożenie tzw. "Planu Stu Dni". Obejmował on wszystkie obszary spółki, w
szczególności obszar księgowo-finansowy, geologiczny i wydobywczy. Wiceprezes Podolak
odpowiadała za wprowadzanie we wszystkich obszarach spółki europejskich standardów pracy
oraz dostosowywanie do wymagań i procedur obowiązujących w Grupie. Od ponad dwóch lat
zarządzała także Departamentem Obszarów Wsparcia w Grupie Azoty POLICE. 

- Dynamiczny rozwój Grupy Azoty wiąże się z nowymi zadaniami i wyzwaniami stawianymi przed zarządami
spółek zależnych. Stałe umacnianie zespołu menadżerów Grupy Azoty o kolejnych wykwalifikowanych
i doświadczonych specjalistów jest konieczne oraz z pewnością pozytywnie wpłynie na realizację
zaplanowanych inwestycji i wdrażanie założeń strategii spółki – mówi Paweł Jarczewski, Prezes
Zarządu Grupy Azoty oraz Przewodniczący Rady Nadzorczej polickiej spółki.

- Postawione przede mną wyzwania są bardzo duże, ale moje piętnastoletnie doświadczenie w spółce oraz
skuteczność w realizacji polskich i międzynarodowych projektów pozwala mi na wzięcie na siebie
odpowiedzialności wynikającej z tego stanowiska - powiedziała Anna Podolak.

Anna Podolak ukończyła w 1999 roku studia na Wydziale Technologii i Inżynierii Chemicznej Politechniki
Szczecińskiej, na kierunku Inżynieria Chemiczna i Procesowa. Pracę w Zakładach Chemicznych Police S.A.
rozpoczęła w 1999 r. na stanowisku technologa.  Obecnie w skład zarządu spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne
Police S.A. wchodzą Prezes Krzysztof Jałosiński oraz trzej wiceprezesi Wojciech Naruć, Rafał Kuźmiczonek i Anna
Podolak. 

***



Grupa Azoty Zakłady Chemiczne Police S.A. są jedną z największych firm  chemicznych w Polsce wchodzących
w skład Grupy Azoty. W 2013 roku przychody Grupy Azoty Zakłady Chemiczne Police S.A. wyniosły 2,46 mld zł
 przy zysku netto na poziomie 42 mln zł. Łącznie „Police” zatrudniają ok.  2373 pracowników (stan 31.07.2013 r.)
Dzięki ok. 50 proc. sprzedaży  produkcji na rynkach zewnętrznych, Grupa Azoty Zakłady Chemiczne Police S.A.
 znajdują się w gronie największych polskich eksporterów. Spółkę wyróżnia  m.in. unikatowa w Polsce instalacja
do produkcji bieli tytanowej, skala  produkcji amoniaku, kwasów: fosforowego i siarkowego, a także wysoka
pozycja w sektorze mineralnych nawozów wieloskładnikowych. Zakłady bardzo poważnie traktują w swoich
działaniach kwestię społecznej odpowiedzialności biznesu, dlatego angażują się w projekty wspierającej lokalną
społeczność oraz rozwój regionu. 19 sierpnia 2011 roku „Police” weszły do Grupy Kapitałowej Azoty Tarnów –
obecnie Grupa Azoty. W lipcu 2005 roku Grupa Azoty POLICE zadebiutowała na Giełdzie Papierów
Wartościowych w Warszawie. 


